
 
 

Verksamhetsberättelse 2021 

Skövde Idrottshistoriska Sällskap, bildat i september 1999, har nu genomfört sitt tjugoandra 

verksamhetsår. 

Verksamhetsåret startade med ett stängt museum på grund av den omfattande pandemin som 

pågick. All annan verksamhet låg också nere, bland annat ställdes den årliga medlemsresan in.  

Efter sommaren började restriktionerna att lätta. I början av september deltog Sällskapet i 

Friskvårdens Dag med öppet museum och drygt hundratalet besökare. Därefter var museet 

öppet två tisdagar i månaden fram till årsskiftet. 

Sällskapet genomförde under hösten årgång 2 av den lokala frågesporttävlingen som denna 

gång samlade sju lag. Finalen ägde rum den 15 december och segrare denna gång blev Våmbs 

IF. 

Styrelsen tillsatte en ”städ- och rensningsgrupp” som hade flera möten under hösten som 

noggrant städade hela museet och genomförde en omfattande utsortering av en mängd 

litteratur. Dessutom inköptes nya hopfällbara stolar och nya skärmar till 

utställningsmodulerna. 

Ett senarelagt årsmöte genomfördes den 30 september och Stig Carlsson omvaldes till 

Sällskapets ordförande. Bengt Säll lämnade styrelsen efter många års aktivt arbete och Ulrika 

Westerberg blev ny ordinarie ledamot. Som ny suppleant valdes Mikael Ingsberg in.  

Styrelsen har under det gångna förlängda året haft följande sammansättning: 

Stig Carlsson, ordförande 

Solveig Sundequist, vice ordförande och sekreterare 

Urban Brumm, kassör 

Inga-Britt Gustafsson, ledamot 

Roger Mohlén, ledamot 

Leif Adolfsson, ledamot 

Ulrika Westerberg, ledamot 

Kjell-Åke Magnusson, suppleant  

Bengt-Arne Johansson, suppleant 

Mikael Ingsberg, suppleant 

 

Styrelsen har haft 7 protokollförda styrelsesammanträden.  

Muséet har besökts i mycket begränsad omfattning av föreningar och enskilda besökare. 

Några ur styrelsen har som vanligt agerat värd vid dessa tillfällen och aktivt berättat om 

innehållet i muséet. 

Styrelsen har via ordföranden medverkat vid tre digitala informationsträffar och en fysisk 

informationsträff och då berättat om – 20 Idrottsprofiler från Skövde. 



 
 

Annars är det fortsatt vår Webbsida som är ansiktet utåt som uppdaterats kontinuerligt av vår 

eminente webbredaktör Urban Brumm.  

Vi fick under året information om att RF under slutet av 2022 stänger ned hemsidan. Arbete 

har påbörjats med bistånd av WIS för att finna en ny hemsidesleverantör. 

WIS årsmöte genomfördes under senhösten som vanligt på Vara Fhs och då avgjordes också 

finalen av 2020 års WIS-frågesporttävling med Borås Idrottshistoriska Sällskap som segrare. 

Vår egen Urban Brumm valdes in som revisorssuppleant i WIS.  

Representanter från styrelsen deltog i WIS konferens i Lidköping i slutet av oktober månad 

med temat Inspirationsdag. 

All mötesverksamhet med Billingens fritidsområde ekonomiska förening har legat i malpåse 

detta år. 

Vid ett styrelsemöte i november deltog Anders Ståhl, bitr. projektledare för SM-veckan 2023, 

och berättade om SM-veckans kommande program och vilka tänkbara grenar som kan ingå. 

 

Under senhösten stod det klart att First Hotel Billingehus var sålt och en ny svensk ägare 

kommer att ta över hotellet i början av 2022. Sällskapet fick tidigt möjligheten att träffa den 

nye ägaren och berätta om museiverksamheten. Omfattande ombyggnadsarbete kommer att 

ske av hotellet som stängs hela 2022 vilket gör att även museet är helt stängt under 2022.  

Osäkerheten är stor beträffande museets framtida placering. Eventuellt bli det kvar i hotellet 

eller så måste verksamhet flyttas till annan plats. Besked kommer att lämnas i början av året. 

Till sist ett stort tack till First Hotel Billingehus för en generös lokalupplåtelse vid höstens 

frågesporttävling. 

Sällskapets medlemsantal var vid årets slut 160 medlemmar. 

Skövde Idrottshistoriska Sällskap 
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